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Igaunijas - Latvijas sadarbības programmas projekta 
DELBI ietvaros tiek organizēt publiska diskusija 

uzņēmējiem un saistošo iestāžu pārstāvjiem par 
tēmu: 

 

Latvijas un Igaunijas 
uzņēmumu sadarbības 

veicināšana – iespējas un 
trūkumi? 

 

22.novembrī, Valmierā, plkst. 10:00 
Viesnīcā „ Wolmar”  

(Tērbatas iela 16a, Valmiera)  
 

Dalībnieki: Latvijas Tirdzniecības un 
Rūpniecības kamera, Latvijas Tirdzniecības 
Kamera Igaunijā, Ārlietu ministrija, Latvijas 

Investīciju un Attīstības aģentūra, Ekonomnikas 
Ministrija, Vidzemes Plānošanas reģions, 
Vidzemes reģiona pašvaldību pārstāvji, 

Enterprise Network Estonia u.c. 
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Projekts DELBI 

 

Projekta ietvaros darbojas Igaunijas Tirdzniecības Kamera Latvijā (vadošais partneris), Tartu pilsētas dome, Valgas pilsētas dome, Vidzemes Profesionālās 

izglītības attīstības kompetences centrs  un Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera.  

Sadarbība vienlaicīgi veidojas divos līmeņos: 

1) Labāku piekļuvi kaimiņvalstu tirgum - vispārīgi atvieglot un attīstīt biznesa kontaktu veidošanu starp Igaunijas un Latvijas uzņēmumiem, nodrošinot tos 

ar informāciju un konsultācijām; 

2) Labāk koordinēt pārrobežu konkurences priekšrocības - organizēt aktivitātes (konsultācijas, apmācības), kas balstītas uz noteiktu nozaru 

konkurētspējas palielināšanu.  

Abiem sadarbības līmeņiem, tiks izveidots uzticams vienots atbalsta tīkls, kurš darbojas pro aktīvi un seko līdzi negaidīti radušajām uzņēmumu vajadzībām. 

Atbalsta tīkls palīdzēs Latvijas un Igaunijas uzņēmumiem risināt dažādas situācijas, ar kurām tie saskaras pārrobežu sadarbībā, kā arī, balstoties uz esošo 

informāciju, lobēs politikas veidotājus attīstīt pārrobežu sadarbību.                  

Gaidāmie projekta rezultāti: 

 Labāk tiek sniegts atbalsts uzņēmumiem; 

 Palielināta uzņēmumu informētība par iespējām, darbojoties pārrobežu tirgū; 

 Palielināta uzņēmumu spēja darboties un ieiet kaimiņvalstu tirgū; 

 Labāka integrācija un palielināta konkurētspēja pārrobežu tirgū;  

 Labākas zināšanas par profesionālās izglītības iespējām.  


